PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   19.06.2017 г. № 81
п. Мартюш

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Признание молодых
семей нуждающимися в улучшении жилищных условий»,
утвержденный распоряжением Главы Каменского городского округа

от 03.02.2015 г. № 09
Во исполнение протокольного поручения заседания комиссии по повышению качества услуг в Свердловской области от 21.02.2017 г. (рег. от 10.03.2017 г. № 5), руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г.№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом МО «Каменский городской округ»:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий», утвержденный распоряжением Главы Каменского городского округа от 03.02.2015 г. № 09, следующие изменения:
1.1. Подпункт 8 пункта 2.7 раздела 2, исключить.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского округа в сети Интернет и опубликовать в газете «Пламя».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике И.В. Кырчикову.
Глава городского округа

С.А. Белоусов